Wegmann (Liiblinghoff, Fiillbeck). Der Hof gehorte 1666, als ihn Johan
Wegman bewirtschaftete, Herman Bockelman.

Wellmann (HuBbert) gehorte dem Stift Frondenberg. Die Abgaben betrugen

'5 Scheffel Roggen, 5 Sch. Gerste und 1 Handdienst. Im Schatzbuch von 1486
- sind veranschlagt Heyman Welman mit 3 g und Herman Weelman mit 6 g

1666: Bernd Welman, 1806: Diederich Hermann Wellmann,

Westermann (Hollmann, Otto) gehdrte dem Kloster Scheda, Nach einem
Pachtbrief von 1802 betrugen die jihrlichen Abgaben des Hofes 10 Scheffel
Roggen, 10 Sch. Gerste, 20 Sch. Hafer und 5 Hiihner. Diese wurden abge-
16st mit 187 Rtlr. 27 Sgr. 6 Pfg. 1666: Gerd Westerman, 1802: Diedrich
Henrich Westermann und Frau Maria Sibilla Schuermann aus Ostbiiren,
1838: Christian Westermann.

Witte (Albert, Wilh.), 1666 von Johan Witt bewirtschaftet, gehérte der
Kirche zu Fromern.

23

QUELLEN

1. Staatsarchiv Miinster

Grafschaft Mark: Urkunden, Gerichte B (Hypothekenbiicher).
Kleve-Mark: Landesarchiv, Landstinde.

Stift Frondenberg: Urkunden, Akten.

Haus Reck (Dep.): Urkunden, Akten.

Kloster Scheda: Urkunden, Akten.

Stadt Unna (Dep.): Urkunden.

Regierung Arnsberg: Dominenreg., Kirchen- und Schulreg.
Kreis Hamm (Unna): 1. Landratsamt A.
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URKUNDENANHANG

1210. Abt Bruno von Deutz verpachtet dem Kloster Olinghausen eine zu der
Kirche in Unna gehorige Hufe in Kessebiiren. Urschrift: Kloster Olinghausen.
Urkunden Nr. 22. Druck: WUB VII Nr. 75. (Erste Erwibhnung eines Fromerner
Pfarrers)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Bruno Dei gratia abbas Tuiciensis
universis Christi fidelibus in perpetuum. Que rationabiliter et bene gesta sunt,
perpetuam decet optinere firmitatem. Modernorum igitur seculo et longeve
futurorum posteritati transmittimus, quod, cum ecclesia in Unna, cuius presentatio
ad nos spectat, quendam haberet mansum in Kirseburen circumsitum allodio
quorundam laicorum ita, ut nullius ingenio a dicto segregari posset allodio et
idem laici suum allodium ecclesie in Ulenchusen contulissent, petivit a nobis
eadem ecclesia, ut dictum mansum ipsis sub annua pensione traderemus possi-
dendum. Nos igitur considerantes, quod dicti mansi discretio a modernorum
excidisset memoria et commodum et utilitatem ecclesie in Unna consilio conventus
nostri, annuentibus Herimanno plebano ecclesie in Unna et G. legitimo vicario
eiusdem ecclesie, dictum mansum ecclesie in Ulenchusen sub annua pensione
unius malti contradidimus possidendum perpetuo ita sane, ut singulis annis
ecclesia in Ulenchusen ecclesie in Unna secundum mensuram in Unna duos
maldros siliginis, totidem ordei et totidem avene persolvat et ab omni posteritatis
inquietatione libera maneat et secura. Ut igitur, quod a nobis rationabiliter et
provide ordinatum est, maneat inconvulsum, huius ordinationis seriem ecclesie
in Unna commodam et utilem conscribi fecimus et sigilli nostri munivimus